
 
 

    ZARZĄDZENIE NR 2759/2010 
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                               Z DNIA 2 listopada 2010 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Fundacją CONSPERO, z siedzibą  
w Krakowie, ul. Kościuszki 44/4, porozumienia określającego przedmiot i zakres 
partnerstwa oraz prawa i obowiązki partnerów w zakresie realizacji projektu pn. 
„Dawny Zajazd ul. Powstańców Wielkopolskich 1 w Krakowie – adaptacja budynków 
na potrzeby wystawiennicze”. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wyraża się zgodę na zawarcie z Fundacją CONSPERO, z siedzibą  
w Krakowie, ul. Kościuszki 44/4, porozumienia określającego przedmiot i zakres partnerstwa, 
oraz prawa i obowiązki partnerów w zakresie realizacji projektu pn. „Dawny Zajazd  
ul. Powstańców Wielkopolskich 1 w Krakowie – adaptacja budynków na potrzeby 
wystawiennicze”, w celu uzyskania dofinansowania w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, Działanie 3.2.A  Dziedzictwo kulturowe  
i rewaloryzacja układów przestrzennych. 
 

§ 2 
 

 Do opracowania warunków porozumienia, o którym mowa w § 1 i jego zawarcia 
upoważnia się Panią Anitę Wójcik – Zastępcę Dyrektora ds. Eksploatacji Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.  
 

§ 3 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie. 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 
 


